Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » апреля 2022г.                                                                       № 250
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 апреля 2014 г. N 380
"О трудовом соперничестве коллективов предприятий, организаций и учреждений за достижение наивысших результатов в социально-экономическом развитии Чамзинского муниципального района"

     В связи со сменой места работы отдельных членов комиссии, Администрация  Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 апреля 2014 г. N 380 "О трудовом соперничестве коллективов предприятий, организаций и учреждений за достижение наивысших результатов в социально-экономическом развитии Чамзинского муниципального района" следующие изменения:
         1.1. Приложение 3 постановления « О составе комиссии по подведению итогов трудового соперничества коллективов предприятий, организаций и учреждений за достижение наивысших результатов в социально-экономическом развитии Чамзинского муниципального района» изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению (прилагается).
         2.  Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава  Чамзинского
муниципального района                                                                        Р.А. Батеряков

	 Приложение
                                                                                   к постановлению Администрации
                                                                      Чамзинского муниципального района РМ

Состав
комиссии по подведению итогов трудового соперничества коллективов предприятий, организаций и учреждений за достижение наивысших результатов в социально-экономическом развитии Чамзинского муниципального района РМ

Махаева Т.В.- начальник Управления по социальной работе, председатель комиссии;

Храмова М.П. - заместитель Главы Администрации Чамзинского муниципального района РМ по ЖКХ, заместитель председателя комиссии;

Ныркова Е.В.- начальник юридического отдела Администрации Чамзинского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

 Вяткина Ю.А.- заместитель Главы Администрации Чамзинского муниципального района РМ, начальник Финансового управления;

Настина С.М.-руководитель аппарата Администрации Чамзинского муниципального района;

Киреева Т.Ю.- начальник отдела экономики и прогнозирования экономического Управления Администрации Чамзинского муниципального района;

 Лямзин А.И.- заместитель Главы Чамзинского муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства Администрации Чамзинского муниципального района;

 Рыжов О.В.- главный специалист отдела по реализации целевых программ Управления сельского хозяйства Администрации Чамзинского муниципального района.